Rapor konusu taşınmazın değerinin belirlenmesi aşamasında; yerinde yapılan incelemesi, konumu,

çevrede yapılan piyasa araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları dikkate alınmıştır.

Bu bilgiler doğrultusunda; rapor konusu taşınmazların

kıymet takdir edilmiştir.

726.000.000

660.000.000 TL

(Altı Yüz Altmış Milyon Türk Lirası )